
  

  

PROTOCOLIZACIÓN DE: 

EL PODER ESPECIAL DEBIDAMENTE APOSTILLADO Y TRADUCIDO AL IDIOMA 

CASTELLANO, OTORGADO POR LA COMPAÑÍA DE NACIONALIDAD INGLESA 

KENSIGNTON GLOBAL VENTURES LLP., ACCIONISTA DE LAS COMPAÑIAS 

ECUATORIANAS MCPARTNERS SA. Y CASASIA REPRESENTACIONES Y 

PROYECTOS S.A., A FAVOR DE LA SEÑORA MARCIA IRENE VACA CASTILLO. 

FECHA: 

10 DE MAYO DEL 2012 

CUANTÍA: 

INDETERMINADA 

DI. 3 COPIAS 

JSP 

 



  

LEXIM 
abogados 

Quito D.M., 9 de Mayo de 2012 

Señor Doctor 

REMIGIO POVEDA VARGAS 
NOTARIO DÉCIMO SÉPTIMO DEL CANTÓN QUITO 
Ciudad.- 

Señor Notario: 

Yo, Doctor José Luis Cuesta Ribadeneira, ecuatoriano, mayor de 

edad, de profesión Abogado, en virtud del numeral dos (2) del 
artículo dieciocho (18) la Ley Notarial, le solicito, se sirva 

protocolizar el siguiente instrumento: 

e Poder Especial, debidamente apostillado y traducido al idioma 
castellano, otorgado por la compañía de nacionalidad inglesa 
KENSIGNTON GLOBAL VENTURES LLP., accionista de las 
compañías ecuatorianas MCPARTNERS S.A. y CASASIA 

REPRESENTACIONES Y PROYECTOS S.A., a favor de la 
señora Marcia Irene Vaca Castillo. 

Hecho se servirá devolverme los documentos originales y 
entregarme tres (3) copias certificadas de los documentos 
incorporados en el protocolo actualmente a su cargo. 

Muy Atentamente. 

Dr. José Ribadeneira 
Mat. Prof.- 12470 C.A.P. 

  

As. República del Salvador By6 y Suecia | Telf (59-20 244 3866/ 243 4727 
Edif. Prisma Norte, Ofic. 72, Piso3 | Fax:iggy - 212469350 
Quito - Ecuador www. leximabogidos,.com 

 



  
SPECIAL POWER OF ATTORNEY 

KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP, hereinafter referred to as the 

Partnership, a limited liability partnership duly organized and existing under 

the Limited Liability Partnerships Act 2000, with Partnerships No. OC337739, 

by and through the undersigned who are properly authorised to grant this 

power of attorney on behalf of the Partnership, hereby grants Ms. MARCIA 

IRENE VACA CASTILLO, Ecuadorian, with passport number 1000756955, to 

be the Company's true and lawful attorney and singly in its name, place and 

stead to do all or any of the following things: 

1, Change of denomination of the company MCPARTNERS S.A. a 

ASIAMBUSINESS DEL ECUADOR S.A., 

2. Possibility of making statutory amendments such as capital increase, 

change of denomination, etc., for the Ecuadorian company on behalf 

of KENSINGTON, who is the company Shareholder. 

issued and SS on the 24" day ot e 2011. 

    

    

alt of Po, and On Behalf 
Fundacion Ma Pr 1 Antor Foundati 

Pe and On Behalf of e and On Behalf or | 
Masor Foundation Ramor Foundation 

 



  

RESOLUTIONS UNANIMOUSLY ADOPTED BY THE PARTNERS OF 

KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP 

October 24', 2011 

The Undersigned: Fundacion Ma Preference, Antor Foundation, Masor 
Foundation and HRamor Foundation, being all the partners of 
KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP, a limited liability partnership 
organized under the Limited Liability Partnerships Act 2000, do hereby adopt 
the following resolutions. 

WHEREAS: To grant a power to represent the partnership subject 1 to the 
unanimous approval of all the existing partners. . 

Therefore, itis hereby unanimously 

RESOLVED: To appoint Ms. MARCIA IRENE VACA CASTILLO, 
Ecuadorian, with passport number 1000756955. 

RESOLVED: To issue a Special Power of Attorney to Ms. MARCIA IRENE 
VACA CASTILLO, Ecuadorian, with passport number 
1000756955, with the power and authority to act and sign and 
that said Power be signed by the Partners of the referred 
partnership. 

These resolutions have been unanimously adopted with effect from October 
24, 2011. 

y: 
For and On Behalf of: 

Fuñidacion Ma Preference Antor Foundati 

va + el 

For and On Behalf of E and On Behalf of: 
Masor Foundation Ramor Foundation 

  

    

) 

4 
É 

O
 

 



  

  

Official Certification 

Seen for authentication of the foregoing signatures of 

Mr. Michael George BEST, born 2nd August 1952, Swiss citizen of Morschach SZ, according 
to his information residing at Felsenrainstrasse 150, 8052 Zúrich, 
personally known to us, 

Mr. Andrew Christopher LUGG, born 9%th August 1969, Swiss citizen of Kúsnacht ZH, accord- 
ing to his information residing at Chrummwisstrasse 21, 8700 Kúsnacht, 
personally known to us. 

The signatures were acknowledged before us by an authorized third party. 

This legalization refers only to the authentication of the signature and not to the contents or va- 
lidity of the document. 

KUsnacht, 13th 
BK no. 1017/8 
Fee CHF 40.00 

April 2012' 

  

  
e 
1 
1 

      
  

HT 

A 

NOTARIAT KÚSNACHT 

Ar AN 

LÍA. Deputy Notary Public 

  

APOSTILLE 
(Conventlon de La Haye du 5 octobre 1961) 

1. Pais: Confederación Suiza, Cantón de Zurich 
Confadaragáo Suica, Cantáo de Zurique 
El presente documento público / Este documento público 

2. Ha sido firmado por. 

fol assinado PONY ..memmocconnrenquenennesonnnvanenssorerovennanraoncans 

3. Actuando en calidad dy”...1d, 

na sua qualidade 08 ...mooncconconiananonnnaneronnosineornonaonanoos 

4. Se halla sellado/timbrado Hs do selo/carimbo do (da) 

NANA RA, ca IGAC A 
PR 

5. En/em 8090 Zurich/Zurique 6. El/no dia ...... 

7. Por la Cancilléria de Estado del Cantón de Zurich 
pela Chance ioria de Esta á ¡ 

10, h a/A TÍ 

  

rro rra concer orrrrroncnacnaros 

a 

a y
 

narrar nro rrunr an corroorccso.   
natura 

sosorsmporrcraa pers 

A LES 

  

 



  

  

Traducción 

PODER ESPECIAL 

KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP, en adelante la Sociedad, una sociedad 

en comandita de responsabilidad limitada, debidamente organizada y existente conforme 

a la Ley de Sociedades en Comandita de Responsabilidad Limitada del 2000 con el No. 

0C337739, por y a través de los suscritos, quienes se encuentran debidamente 

autorizados para otorgar el presente poder en nombre y representación de la Sociedad, 
por la presente nombra a la Sra, MARCIA IRENE VACA CASTILLO, ecuatoriana, 
con pasaporte no. 1000756955, como su apoderada con poder especial, amplio y 

suficiente con las siguientes facultades: 

1. Cambio de Denominación de la Compañía MCPARTNERS S.A. a 

ASIAMBUSINESS DEL ECUADOR S.A., 
2. Posibilidad de realizar reformas estatutarias como aumentos de capital, cambio 

de denominaciones, etc., a la sociedad ecuatoriana en representación de 

KENSINGTON, quien es accionista de esta sociedad. 

  

  

       

Dado y firmado a los 24 días del mes de octubre de 2011. ] - 

cs 

Por: 

. AR p Para y en nombre de 

Fundacion “E nce Antor Foundatio 

us. Las 
Por: Por: 

  

Para y en nombre de Para y en nombre de 
Masor Foundation Ramor Foundation 

  

  

 



  

  
  

Traducción 

RESOLUCIÓN ADOPTADA UNÁNIMEMENTE POR LOS SOCIOS DE 

KENSINGTON GLOBAL VENTURES LLP 

24 de octubre de 2011 

Los suscritos, Fundacion Ma Preference, Antor Foundation, Masor Foundation y 

Ramor Foundation, siendo todos los socios de KENSINGTON GLOBAL 

VENTURES LLP, una sociedad en comangdita de responsabilidad limitada, organizada 

-conforme a la Ley de Sociedades en Comandita de Responsabilidad Limitada del 2000, 
por la presente adoptan las siguientes resoluciones: 

CONSIDERANDO: — otorgar un poder para representar a la sociedad sujeto a la 
aprobación unánime de los socios existentes; 

En consecuencia, por la presente, unánimemente 

RESUELVE: designar a la Sra. MARCIA IRENE VACA CASTILLO, 

ecuatoriana, con pasaporte no. 1000756955; 

RESUELVE: emitir un Poder Especial a favor de la Sra. MARCIA IRENE 

VACA CASTILLO, ecuatoriana, con pasaporte no. 

1000756955, con facultad y autoridad para actuar y firmar en 

representación de la Sociedad y que dicho Poder lo firmen los 

Socios de la citada Sociedad. 

Las presentes resolucio es fueron unánimemente adoptadas con efect 
de octubre de 2011. 

arfir del día 24     

     

    
    

    

CL Por: 

ombre de Para y en nombre de 

Fundacion Ma P Antor Foundation 

us UA 
Por: Por: 

Para y en nombre de Para y en nombre de 

Masor Foundation Ramor Foundation 

   

  

    
l 
e
,
 Sr

. 

.



  

Legalización oficial 

Por la presente se legaliza oficialmente la autenticidad de las firmas que precede de los 

Señor Michael George BEST, nacido 2 de agosto de 1952, ciudadano Suizo de Morschach 
SZ, según declaración propia domiciliado Felsenrainstrasse 150, 8052 Zúrich, 
a quien conocemos personalmente, 

Señor Andrew Christopher LUGG, nacido 9 de agosto de 1969, ciudadano Suizo de 
Kúsnacht ZH, según declaración propia domiciliado Chrummwisstrasse 21, 8700 Kiisnacht, 
a quien conocemos personalmente. 

Las firmas fueron reconocidas en nuestra presencia por una tercera persona apoderada al 
efecto. 

Esta legalizacion se refiere solamente a la autenticidad de la(s) firma(s) y no al contenido o la 
validez del documento 

Kúsnacht, 13 de abril de 2012 
BK no. 1019/20 AN, 
Tasa CHF 40.00 A A 

A 

   
NOTARIAT KÚSNACHT 

  

Rebekka Blocher, Notario Sustituta 

  

APOSTILLE 

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

Pai os afedavación Suiza, Cantón de Zurich 

Ceonfecoracáo Suiga, Cantáo de Zurique 

El presento Ve) público / Este documento público 

o. Ha sido firmado por Ate. Cao cen KC. Álr 

    

Tol assinado POT enmocccnonorononrncnrrncnn rra rra ercer reee 

3, Actuando en calidad AAA AAA Ult CARO + 

na sua QUEÍdada 08 mn ee arnes 

DT id con/está p a o selo/carimbo do (da) 

ADA DIA RA AA cc de LATE... 
DAS IN 

Certificado 

5. En/em 892% Turicr/Zurique oder A A 

7. Porla Con: A “a. Estado del Cantón de Zurich   e e 

ela Chanciidna as hi 302 o de Zurique 

eS: Con el núme-o/scb o No            
     

  

    



LN 
Dr. Remigio Poveda Vargas 

RAZÓN DE PROTOCOLIZACIÓN.- A petición del Doctor Jose Luis Cuesta, con 

matricula profesional número doce mil cuatrocientos setenta del Colegio de Abogados 

de Pichincha, en esta fecha protocolizo en el Registro de Escrituras Públicas de la 

Notaría actualmente a mi cargo, El PODER ESPECIAL DEBIDAMENTE 

APOSTILLADO Y TRADUCIDO AL IDIOMA CASTELLANO, OTORGADO POR LA 

COMPAÑÍA DE NACIONALIDAD INGLESA KENSIGTON GLOBAL VENTURES LLP., 

ACCIONISTA DE LAS COMPAÑIAS ECUATORIANAS MCPARTNERS S.A. Y CASASIA 

REPRESENTACIONES Y PROYECTOS S.A., A FAVOR DE LA SEÑORA MARCIA 

IRENE VACA CASTILLO., que antecede, constante en SEIS FOJAS útiles.- Quito a, 

diez de mayo del dos mil doce.- Firmado doctor Remigio Poveda Vargas.- El Notario.- 

Hay un sello.- 

Se protocolizó ante mí, en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA CERTIFICADA, 

  

| que la firmo y sello en la ciudad de Quito el mismo lugar y fecha de su protocolizacion.- 

Notaria (Y) 

  

NOTARIA DECIMO SEPTIMA 

   

Notaria Décimo Septima 
Quito, D.M.


